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VITI I PARË  
Nr. EMRI I LËNDËS

1 Bazat e gjeologjisë
2 Gjeometri deskriptive dhe viz. teknik
3 Fizika
4 Matematika I
5 Matematika II
6 Mekanika I
7 Gjeodezia
8 Gjuhë angleze
9 Mbrojtje popullore

10 Sociologji
11 Matematika elementare Lëndë zgjedhëse
12 Fizika II Lëndë zgjedhëse
13 Hyrje në Ndërtimtari Lëndë jo obligative

VITI I DYTË
1 Matematika III
2 Mekanika II
3 Rezistenca e materialeve I
4 Rezistenca e materialeve II
5 Konstrukcionet Ndërtimore
6 Materialet Ndërtimore
7 Gjuhë Angleze
8 Mekanika e fluideve
9 Socilogjia

10 Metodat numerike Lëndë zgjedhëse
11 Hyrje në aplik. E kompjuterit Lëndë zgjedhëse
12 Instalimet në Ndërtimtari Lëndë jo obligative



VITI I TRETË
1 Teknologjia e betonit
2 Mekanika dherave
3 Programimi
4 Statika e konstruksioneve I
5 Statika e konstruksioneve II
6 Fondamentet
7 Konstrukcionet Metalike I
8 Konstrukcionet e drurit
9 Teoria e plasticitetit Lëndë zgjedhëse

10 Ujësjellsi dhe kanalizimi Lëndë zgjedhëse
11 Apl. i kompj. Në Ndërtimtari Lëndë jo obligative

VITI I KATËRT
1 Konstrukcionet e betonit I
2 Teoria e sistemeve siperfaqësore
3 Konstrukcionet metalike II
4 Betoni i paranderur
5 Stabil. dhe dinam. e konstruksioneve
6 Shqyrtimi I konstruksioneve
7 Bazat e komunikacionit
8 Konstruksionet mikste Lëndë zgjedhëse
9 Objektet hidroteknike Lëndë zgjedhëse

10 Reologjia Lëndë jo obligative

VITI I PESTË
1 Urat metalike
2 Urat e betonit
3 Organizimi dhe teknologjia e ndërtimit
4 Konstrukcionet e betonit II
5 Bazat e Inxh. së termeteve Lëndë zgjedhëse
6 Objektet speciale Lëndë zgjedhëse
7 Rregullativat në Ndërtimtari Lëndë jo obligative
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